

## Note 3 - Segmentrapportering

For datterselskapene oppgis tall fra de respektive selskapsregnskapene, mens for tilknyttede og felleskontrollerte selskaper som tas inn etter egenkapitalmetoden oppgis konsernets resultatandel etter skatt samt bokført verdi av investeringen på konsernnivå.

### Konsern 30. september 2019

Resultatregnskap (mill. kr)	Privat- marked	Nærings- liv	SB1 Markets	SB 1		SB 1		SB1 Gruppen	BN Bank	Øvrige/ elim	Total
				EM 1	Finans	Regnskaps- huset SMN	MN				
Netto renteinntekter	862	757	-13	-1	231	-1	-	-	-	156	1.991
Renter av anvendt kapital	153	107	-	-	-	-	-	-	-	-260	-
<b>Sum renteinntekter</b>	<b>1.015</b>	<b>864</b>	<b>-13</b>	<b>-1</b>	<b>231</b>	<b>-1</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-104</b>	<b>1.991</b>
Netto provisjons- og andre inntekter	597	148	376	418	54	391	-	-	-	-273	1.711
Netto avkastning på finansielle investeringer **)	0	9	89	-	-	-	264	79	744		1.185
<b>Sum inntekter</b>	<b>1.612</b>	<b>1.021</b>	<b>452</b>	<b>418</b>	<b>285</b>	<b>390</b>	<b>264</b>	<b>79</b>	<b>367</b>	<b>367</b>	<b>4.886</b>
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>654</b>	<b>307</b>	<b>412</b>	<b>410</b>	<b>137</b>	<b>309</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-151</b>	<b>2.077</b>	<b>2.077</b>
<b>Resultat før tap</b>	<b>958</b>	<b>714</b>	<b>39</b>	<b>8</b>	<b>148</b>	<b>81</b>	<b>264</b>	<b>79</b>	<b>518</b>	<b>2.809</b>	<b>2.809</b>
Tap på utlån, garantier m.v.	23	140	-	-	33	-	-	-	3	198	
<b>Resultat før skatt</b>	<b>936</b>	<b>575</b>	<b>39</b>	<b>8</b>	<b>115</b>	<b>81</b>	<b>264</b>	<b>79</b>	<b>516</b>	<b>2.612</b>	<b>2.612</b>
<b>EK avkastning *)</b>	<b>13,7 %</b>	<b>11,8 %</b>									<b>16,0 %</b>
<b>Balanse</b>											
Utlån til kunder	116.882	40.502	-	-	8.710	-	-	-	-	-714	165.380
Herav solgt til Boligkreditt og Næringskreditt	-40.006	-1.408	-	-	-	-	-	-	0	-41.414	
Nedskrivning utlån	-117	-756	-	-	-52	-	-	-	-5	930	
Andre eiendeler	214	5.876	3.145	446	22	519	1.603	1.397	30.215	43.438	
<b>Sum eiendeler</b>	<b>76.974</b>	<b>44.214</b>	<b>3.145</b>	<b>446</b>	<b>8.680</b>	<b>519</b>	<b>1.603</b>	<b>1.397</b>	<b>29.496</b>	<b>166.475</b>	<b>166.475</b>
Innskudd fra og gjeld til kunder	41.674	40.542	-	-	-	-	-	-	1.424	83.641	
Annen gjeld og egenkapital	35.300	3.671	3.145	446	8.680	519	1.603	1.397	28.072	82.834	
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>76.974</b>	<b>44.214</b>	<b>3.145</b>	<b>446</b>	<b>8.680</b>	<b>519</b>	<b>1.603</b>	<b>1.397</b>	<b>29.496</b>	<b>166.475</b>	<b>166.475</b>

## Konsern 30. september 2018

Resultatregnskap (mill. kr)	Privat- marked	Nærings- liv	SB1 Markets	SB 1		SB 1		SB1 Gruppen	BN Bank	Øvrige/ elim	Total
				EM 1	Finans MN	Regnskaps- huset SMN	Regnskaps- huset SMN				
Netto renteinntekter	768	730	-11	2	200	-0	-	-	-	70	1.759
Renter av anvendt kapital	132	98	-	-	-	-	-	-	-	-229	-
<b>Sum renteinntekter</b>	<b>900</b>	<b>827</b>	<b>-11</b>	<b>2</b>	<b>200</b>	<b>-0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-160</b>	<b>1.759</b>
Netto provisjons- og andre inntekter	590	150	337	389	46	337	-	-	-	-215	1.634
Netto avkastning på finansielle investeringer (**)	0	15	75	-	-	-	189	70	313	662	662
<b>Sum inntekter</b>	<b>1.490</b>	<b>993</b>	<b>401</b>	<b>391</b>	<b>247</b>	<b>336</b>	<b>189</b>	<b>70</b>	<b>-62</b>	<b>4.055</b>	
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>597</b>	<b>278</b>	<b>380</b>	<b>385</b>	<b>115</b>	<b>280</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-113</b>	<b>1.922</b>	
<b>Resultat før tap</b>	<b>893</b>	<b>714</b>	<b>21</b>	<b>6</b>	<b>131</b>	<b>57</b>	<b>189</b>	<b>70</b>	<b>51</b>	<b>2.133</b>	
Tap på utlån, garantier m.v.	18	153	-	-	24	-	-	-	-	0	196
<b>Resultat før skatt inkl. res. virksomhet holdt for salg</b>	<b>874</b>	<b>561</b>	<b>21</b>	<b>6</b>	<b>107</b>	<b>57</b>	<b>189</b>	<b>70</b>	<b>51</b>	<b>1.937</b>	
<b>EK avkastning *)</b>	<b>13,1 %</b>	<b>10,8 %</b>									<b>13,3 %</b>
<b>Balanse</b>											
Utlån til kunder	111.207	39.716	-	-	7.546	-	-	-	-	-644	157.825
Herav solgt til Boligkreditt og Næringskreditt	-37.796	-1.986	-	-	-	-	-	-	-	-	-39.782
Nedskrivning utlån	-96	-749	-	-	-44	-	-	-	-	-	-890
Andre eiendeler	123	2.434	3.212	314	16	384	1.469	1.216	33.015	42.184	42.184
<b>Sum eiendeler</b>	<b>73.438</b>	<b>39.415</b>	<b>3.212</b>	<b>314</b>	<b>7.519</b>	<b>384</b>	<b>1.469</b>	<b>1.216</b>	<b>32.270</b>	<b>159.337</b>	
Innskudd fra og gjeld til kunder	39.879	37.201	-	-	-	-	-	-	-	450	77.529
Annen gjeld og egenkapital	33.559	1.967	3.212	314	7.519	384	1.469	1.216	32.167	81.808	81.808
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>73.438</b>	<b>39.167</b>	<b>3.212</b>	<b>314</b>	<b>7.519</b>	<b>384</b>	<b>1.469</b>	<b>1.216</b>	<b>32.618</b>	<b>159.337</b>	

\*) Regulatorisk kapital er lagt til grunn ved beregning av anvendt kapital i Privatmarked og Næringsliv. Denne kapitalen er oppgrosset til 15,0 prosent for å være i tråd med bankens kapitalmål per 31. desember 2019

**) Spesifikasjon av netto avkastning på finansielle eiendeler (mill. kr)	30.9.19	30.9.18
<b>Utbytte</b>	<b>14</b>	<b>6</b>
Gevinst/(tap) på aksjer	108	144
Gevinst/(tap) på sertifikater og obligasjoner	22	-81
Gevinst/(tap) på finansielle derivater	92	192
Gevinst/(tap) på finansielle instrumenter knyttet til sikringsbokføring	-1	-5
Gevinst/(tap) på øvrige finansielle instrumenter til virkelig verdi (FVO)	10	23
Gevinst/(tap) på valuta	32	47
Gevinst/(tap) på aksjer og aksjederivater i SpareBank 1 Markets	36	52
<b>Sum verdiendringer finansielle eiendeler</b>	<b>300</b>	<b>370</b>
SpareBank 1 Gruppen	264	189
Gevinst Fremtind Forsikring	460	-
SpareBank 1 Boligkreditt	26	2
SpareBank 1 Næringskreditt	15	10
BN Bank	84	73
SpareBank 1 Kredittkort	13	17
SpareBank 1 Betaling	7	-9
Andre selskaper	2	4
<b>Sum avkastning på eierinteresser</b>	<b>871</b>	<b>286</b>
<b>Sum</b>	<b>1.185</b>	<b>662</b>
<b>Virkelig verdi sikring</b>		
Virkelig verdi-endringer på sikringsinstrumentet	-250	-209
Virkelig verdi-endringer på den sikrede posten henførbart til sikret risiko	249	204
<b>Gevinster el.tap fra sikringsbokføring, netto</b>	<b>-1</b>	<b>-5</b>